

ARBEIDSPLAN FOR 8D UKE 23

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Hei!

- På mandag skal vi ha gym i 2, 3 og 4. time. Vi skal på stolpejakt i området rundt Geitanuken. Vi går sammen etter 1.t, men dere kan velge litt selv hvilke stolper dere tar. Alle skal ta skjermbilde av fangsten og levere inn på classroom. Husk mat og drikke med på veien som dere spiser når dere vil. Alle må være tilbake til 12.40, da tar vi ekstra friminutt før siste time.

Pass på tiden 😊

Ordenselever: liste henger i klasserommet. Hjelp hverandre å holde orden. 😊

	Emne	Mål
Norsk	Nynorsk Teksten i bruk	Kunne skrive egne tekster på nynorsk, kunne bøye verb på nynorsk. Kunne lese, lytte og skrive egne refleksjoner knytt til romanen vi les høgt saman, på nynorsk.
Engelsk	English around the world	Being able to collect information about a country where English is spoken and put together a presentation.
Matematikk	Programmering	-Jeg kan bruke grunnleggende deler av blokkprogrammering
Samfunnsfag	Endringer og hendinger i samfunnet i dag	Kunne bruke digitale ressurser i egne undersøkelser, presentere funn og drøfte dei
Naturfag	Syrer og baser	-Jeg kan forklare kjemien i syrer og baser
KRLE	Kristendommens retninger	Kunne fordype seg i fagstoff om ei retning innanfor kristendommen, og gje att med egne ord.
K&H	Popkunst	Jeg kan forstørre et bilde for hånd. Jeg kan beskrive kjennetegn på popkunst.
Kroppsøving	Stolpejakt/ uteaktiviteter	-jeg deltar aktivt på stolpejakt på mandag - jeg deltar aktivt på uteaktiviteter på onsdag.
PALS	Ansvarlighet	-Jeg møter presis og har med nødvendig utstyr til timene -Jeg bidrar til at andre har det trygt og trives på skolen

Lekser denne uken:

Til man 3/6	Norsk	Vi les videre i "Ein venn som meg." Kun en time norsk i dag, så kroppsøving.
	Kroppsøving	Tre timer med kroppsøving. Vi skal på stolpejakt etter 1.t. Tilbake på skolen til språkfagene.
	Kroppsøving	
Til tirs 4/6	Matematikk	MOT i 1. og 2. time!
	Engelsk	Spend 20 minutes working on your English presentation.
	Naturfag	
	Engelsk/UV	Work on your presentation, 15-30 minutes. Make sure you check spelling and capital letters. Presentations next week!
Til ons 5/6	Norsk	Vi rettar tentamen i norsk, og les i "Ein venn som meg."
	Matematikk	Jobb 10 minutter med programmeringen som vi jobbet med på skolen tirsdag.
	KRLE	Presentasjoner! Samfunnsfag: Sjå lekse i classroom. Du treng ikkje Arena til denne lekse.
	Naturfag	Jobb med oppgavene på "Skolen min."
Til tor 6/6	Språk	
	KRLE	Presentasjoner i dag!
	K&H	
Til fre 7/6	Norsk	
	Engelsk	Practice talking about your country (the presentation) for 15 minutes for today. Talk to a friend, parent or the mirror. 😊
	Samfunnsfag	Nyheiter: søk etter 1-2 nyheiter (bruk oppgåva frå tidlegare i classroom) les, og skriv, slik vi har gjort tidlegare.
Til man	Språk	Se baksiden

ARBEIDSPLAN FOR 8D UKE 23

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til torsdag	Til neste mandag
Deutsch			
Français	Dere må være klare til å fremføre rollespillene i dag.	Les teksten "Les gaufres norvégiennes" på s. 94. Les høyt og svar på oppgave 1 på neste side.	Skriv ferdig teksten om hva du liker å spise. Se oppgaven i Classroom.
Español	Lær navnene på klesplaggene s. 93	Lær å bøye verbet querer(i alle formene) og costar(i 2 former). Hva betyr verbene? Se classroom eller læreboken om du er usikker.	Lag en enkel tegning av deg selv, og skriv hva klærne heter på spansk. Skriv noen setninger om hvilke klær du har på deg på skolen. Fortell også hvilke klær du har lyst på og hva de koster. Her kan du dikte. Bruk verbene querer, gustar og costar.
Engelsk fordypning		Do task 1-5 on page 202.	
ALF (kun torsdag)		Oppdrag kjøkkensjef: Se oversikt i strømmen på Classroom når du skal være kjøkkensjef og meny	

TIMEPLAN for denne uken:

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.20-09.20	NORSK	MOT	KROPPSØVING	ALF	NORSK
09.30-10.30	KROPPSØVING	MOT	NORSK	ALF	ENGELSK
	LUNSJ: 10:30-11:00				
11.00-12.00	KROPPSØVING	NATURFAG	MATEMATIKK	KRLE	SAMFUNNSFAG
12.10-13.10	KROPPSØVING	Engelsk/UV	KRLE	KUNST OG HÅNDVERK	SAMFUNNSFAG
13.20-14.20	SPRÅK		NATURFAG	KUNST OG HÅNDVERK	VALGFAG

Fredager: Dobbelttime (2 timer) valgfag i partallsuker, 1 time i oddetallsuker.

Spansk på rom 10 (i underetasjen), **fransk** 125, **tysk** 123, **engelsk fordypning** 124.